
2022年 12月吉日 

お取引先各位 

 株式会社 廣杉計器 

営業部 

 〒216-0035 神奈川県川崎市宮前区馬絹 6-1-28 

ＴＥＬ（044）855-1320 ＦＡＸ（044）854-7364 

E-mail spacer@hirosugi.co.jp 

  

カタログ標準品の一部販売中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度諸般の事情により、下記製品の販売を中止させていただく事になりましたので謹んでご案内申し上げま

す。 

販売中止に伴いご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承の上、今後もお引き立て賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象製品 

 

光ファイバー保護チューブ 段付き黄銅スペーサー 樹脂全ねじ スペース端子取付台 

CPE FSB-E ERR KS 

CHY FSB-WE ERD  

CPD FCB-E ERP  

 FCB-WE   

3 シリーズ 4 シリーズ 3 シリーズ 1 シリーズ 

 

 

 

2. 販売中止時期 

 

2023年 5月末をもちまして販売中止とさせて頂きます。 

 

※ただし受注状況によってはご希望に沿えない場合もございます。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


